
ДИПЛОМ
DOC № 0067836

Награждается
Гришина Алина Владимировна

Учитель начальных классов
МБОУ "Светловская СОШ имени Соленова Б.А."

ХМАО-Югра, Берёзовский район,п.Светлый
Победитель (1 место)

Всероссийского педагогического конкурса
Педагогика XXI века: опыт, достижения, методика

Номинация:
Открытый урок, занятие

Название работы:
"Пустыня", окружающий мир

Конкурсная работа соответствует ФГОС
cписок участников и победителей конкурса размещен

на сайте «Эталон» по адресу: https://fi-co.ru/search/

Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ
№ФС77-62416

г.Москва 26.12.2022



СМИ № ФС 77-62416
  ВЫПИСКА из приказа о награждении № PR-100 от

26.12.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с
Положением Всероссийского Педагогика XXI века: опыт,
достижения, методика

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса
согласно сводному протоколу:

ФИО: Гришина Алина Владимировна

ОРГАНИЗАЦИЯ: МБОУ "Светловская СОШ имени Соленова Б.А."

НАЗВАНИЕ РАБОТЫ: "Пустыня", окружающий мир

НОМЕР ДОКУМЕНТА: doc-67836

2. Технической группе федерального инновационного центра
образования «Эталон» опубликовать и выдать наградные
документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

